(１号用紙)

清 掃 推 進 員 選 任 届 出 書

令和　　年　　月　　日

名 取 市 長　宛
自治会等名
届出者名

電話番号
令和７年度の清掃推進員について、次のとおり届け出ます。

1． 清掃推進員届出方式（いずれかの方式を○で囲んでください）

　　　　　　　　　①委嘱方式　　　　②登録方式

2． 清掃推進員（推進員が再任となる集積所については集積所番号のみ記入し、氏名等の記入は不用です）

	集積所番号
	清　掃　推　進　員

	氏　　名
	住　　所
	電話番号

	１

	名取市

	２

	名取市

	３

	名取市

	４

	名取市

	５

	名取市

	６

	名取市

	７

	名取市

	８

	名取市

	９

	名取市

	10

	名取市

(２号用紙)

	集積所番号
	清　掃　推　進　員

	氏　　名
	住　　所
	電話番号

	11

	名取市

	12

	名取市

	13

	名取市

	14

	名取市

	15

	名取市

	16

	名取市

	17

	名取市

	18

	名取市

	19

	名取市

	20

	名取市

	21

	名取市

	22

	名取市

	23

	名取市

	24

	名取市

	25

	名取市

	26

	名取市

	27

	名取市

	28

	名取市